

77727543-7  
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.

**GIRO:** COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR  
**DIRECCION:** HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 965369833 - **FAX:**  
**EMAIL:** LIB.FUNDADORES@GMAIL.COM  
**WEB:**LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

Nº 218

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 12/02/2024

|              |                            |
|--------------|----------------------------|
| Señor(es):   | Vendedor:                  |
| Atención a:  | Proyecto:                  |
| Giro:        | Validez Cotización: 0 Días |
| Dirección: - | Condiciones de Pago:       |
|              | Medio de Pago:             |

| CODIGO         | DESCRIPCION  | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|----------------|--|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 7807210011627  | PLUMON PERMANENTE AZUL BISELADO ARTEL                      | 1        |     | \$490    |           | \$490    |
| 7807210011610  | PLUMON PERMANENTE ROJO BISELADO ARTEL                      | 1        |     | \$490    |           | \$490    |
| 7807265991431  | PAPEL LUSTRE 16X16 PROARTE 13006-0                         | 2        |     | \$990    |           | \$1.980  |
| 1021000210212  | PAPEL LUSTRE CHICO   | 2        |     | \$200    |           | \$400    |
| 606110864022   | SCOTCH 18mmX30mt 40MIC                                     | 1        |     | \$290    |           | \$290    |
| 7807265000089  | CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 HOJ. 10 COL. 14278-6 | 1        |     | \$1.890  |           | \$1.890  |
| 7807265029417  | CARPETA CARTULINA COL.18 HOJ. 17 COL. 22943-1              | 1        |     | \$1.790  |           | \$1.790  |
| 17807210019354 | CARPETA PAPEL ENTRETENIDO ARTEL                            | 1        |     | \$1.590  |           | \$1.590  |
| 22567          | CARTULINA CORRIENTE COLORES SURT.                          | 2        |     | \$290    |           | \$580    |
| 781718849753   | PALO HELADO NATURAL 11cm /200                              | 1        |     | \$390    |           | \$390    |
| 781718849777   | PALO HELADO NATURAL JUMBO /100                             | 1        |     | \$890    |           | \$890    |
| 7807210011702  | PLUMON PIZARRA NEGRO ARTEL                                 | 1        |     | \$790    |           | \$790    |
| 7807210011719  | PLUMON PIZARRA ROJO ARTEL                                  | 1        |     | \$790    |           | \$790    |
| 7807265098727  | CARPETA GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 33880-K                  | 1        |     | \$2.490  |           | \$2.490  |
| 8000144074112  | MASA DAS BLANCA 1/2 KILO                                   | 1        |     | \$2.590  |           | \$2.590  |
| 7453010040840  | SET ESCARCHA GLITTER 5UNID DISPLAY 201                     | 1        |     | \$790    |           | \$790    |
| 8802010181975  | SET OJOS LOCOS ARTE TOP                                    | 1        |     | \$1.000  |           | \$1.000  |
| 7807265980350  | FORRO ROLLO AUTOHADESIVO 0.45X1.50 TRANSP. 14329-4         | 1        |     | \$1.590  |           | \$1.590  |
| 7891360591948  | LAPIZ GRAFITO NEGRO 2HB FABER                              | 10       |     | \$230    |           | \$2.300  |
| 8411574042860  | LAPIZ BICOLOR DELGADO MILAN                                | 2        |     | \$350    |           | \$700    |
| 7891360679189  | LAPIZ 12 COLOR LARGO C/3 GRAFITO FABER                     | 1        |     | \$1.990  |           | \$1.990  |
| 84115934640298 | GOMA MIGA MILAN  | 2        |     | \$350    |           | \$700    |
| 781159012877   | SACAPUNTA C/DEPOSITO DOBLE I-GLOOD MAS ARTE 7805           | 1        |     | \$300    |           | \$300    |
| 7804656451659  | TIJERA ESCOLAR SELLOFFICE                                  | 1        |     | \$530    |           | \$530    |
| 7804656450232  | STICK 21GRS MONAMI   | 3        |     | \$600    |           | \$1.800  |
| 10708          | DESTACADOR LUXOR NARANJA                                   | 1        |     | \$290    |           | \$290    |
| 10722          | DESTACADOR LUXOR ROSADO                                    | 1        |     | \$290    |           | \$290    |

OBSERVACIONES:

|                    |                 |
|--------------------|-----------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0             |
| DESCTO. EXENTO     | \$0             |
| NETO AFECTO        | \$24.975        |
| NETO EXENTO        | \$0             |
| IVA 19 %           | \$4.745         |
| OTROS IMPUESTOS    | \$0             |
| <b>TOTAL</b>       | <b>\$29.720</b> |